
Zarejestrowano w dniu 

złożenia przez Miejskie Przedszkole Nr 9 "Słoneczny Dom" w Zgierzu, 
wniosku na dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej 
"Nasze ekologiczne pracownie" pn. " Zielony ogród przedszkolaka", 
współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 
Miejskie Przedszkole Nr 9 "Słoneczny Dom" w Zgierzu, wniosku na 
dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze ekologiczne 
pracownie" pn. „Zielony ogród przedszkolaka", współfinansowanego ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 63.158,00 zł w tym: 

1) 60.000,00 zł - dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

2) 3.158,00 zł - wkład własny ze środków budżetu Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala, co następuje: 

Id: 598579E2-E846-4EE5-95DA-B169F347A700. Projekt 

\'lo wnoszę zastrzjp 3ń formalno-prawnych 

Barbara Kozubska 
radca prawny 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
Projekt zakłada zagospodarowanie terenu należącego do placówki w celu 
tworzenia „Zielonego ogrodu przedszkolaka" na potrzeby prowadzenia zajęć 
terenowych z zakresu edukacji ekologicznej i zdrowotnej. 
Przewidziane jest uporządkowanie terenu, utworzenie nowej aranżacji 
przestrzeni, nasadzenie roślin, zorganizowanie miejsca do nauczania na 
świeżym powietrzu, wydzielenie ścieżek sensorycznych z wykorzystaniem 
tworzywa przyrodniczego, zakupienie i montaż tablic informacyjno -
edukacyjnych oraz pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć terenowych. 
Nowoczesny "Zielony ogród przedszkolaka" wzbogaci bazę dydaktyczną i 
ofertę przedszkola oraz zainspiruje dzieci do poznawania środowiska 
przyrodniczego, a także pozwoli kształtować świadomość ekologiczną i 
aktywną postawę dzieci i rodziców wobec otaczającej przyrody. 

Czas trwania projektu: wrzesień 2024 - czerwiec 2025. 

Id: 598579E2-E846-4EE5-95DA-B169F347A700. Projekt Strona 2 z 2 


